
Kampregler 

Kampenes varighed:  

Hver kamp varer 1 time. Der spilles normale partier og normale sæt. Et påbegyndt parti spilles færdigt. 

Totalt antal af vundne partier, uanset stillingen i sæt, afgør vinderen af en kamp.  Er antallet af partier lige 

afgøres kampen ved antallet af vundne sæt. Er antallet af sæt lige, ender kampen uafgjort.  

Pointsystem: 

Der gives 2 point for en vunden kamp. Der gives 1 point for en uafgjort.   

Ved puljespil: 

Vinderen af puljen er den person med flest point.  

Ved lige pointstilling er det den person med flest vundne partier.  

Ved lige partistilling er det den person med flest vundne sæt.  

Ved lige antal sæt og partistilling spilles en afgørende tiebreak.  

Ved det usandsynlige tilfælde at 3 personer står fuldstændig lige, spilles en afgørende runder af tiebreaks 

indtil en vinder er fundet.  

Der spilles med 6 bolde på hver bane. Boldene genbruges fra kamp til kamp. Punkterede, bortkomne eller 

fuldstændig nedslidte bolde erstattes af nye. 

Turneringsforløb: 

Herresingler, undtagen finalen i række X, spilles om lørdagen. 

Der bliver 2 rækker, række X og række Z.  

Række X vil bestå af 2 puljer med hver 3 spillere. Række Z med 4 spillere, vil bestå af 2 semifinaler, en finale 

og en kamp om ikke at blive sidst.  

Herredouble, damedouble, mixdouble og Herresinglefinale spilles søndag. 

Herredouble bliver 2 puljer med 3 hold i hver. Damedouble bliver en ren finale. Mixdouble bliver et 

puljespil med 3 hold hvor hvert hold får 2 kampe. Vinderen findes efter ovenstående pointsystem.  

Lørdag og søndag vil der blive mulighed for at tanke op med frugt og vand.  

Søndag vil der være et let traktement for at bidrage til hyggen mellem kampene.  

Det forventes begge dage er man har spist morgenmad hjemmefra.  



Herresingle Seedning: 

Række X Række Z 

          Pulje 1             Pulje 2 Johny Jacobsen (1) 

Kurt Christiansen (1) Bjarke Sørensen (1) Torben Michalski (3) 

Tony Blume (2) Qiang Li (2) Peter Hesselhot (3) 

Kenan Cakmak (3) Ebbe Christensen (3) Jørgen Antonsen (2) 
 

 

Seedning Herredouble: 

Pulje 1  Pulje 2 

Bjarke Sørensen & Thomas Refsgaard   (1) Tony Blume & Qiang Li                               (1) 

Michael Wagner & Søren Larsen            (2) Jørgen Antonsen & Steen Nellemose      (2) 

Kenan Cakmak & Morten S. Nielsen      (3) Johny Jacobsen & Torben Michalski        (3) 

  
Seeding Mix double: 
John Dühring & Lene Brink                     (1) 

Morten S. Nielsen & Jette Brabrand     (2) 

Steen Nellemose & Lone Nellemose    (3) 
 

Kampprogram kommentarer:  

Der er forsøgt at tage hensyn til at den samme person ikke kan komme ud for at spille 3 kampe i træk. Det 

kan ikke lade sig gøre at eliminere muligheden men den er med følgende program skønnet mindst mulig.  

Har vi seedet forkert må i jo vise os det i kamp . 
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PULJE 2 T/Q K/M J/T PARTIER SÆT 
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  VINDER DAMEDOUBLE: 

VINDER HERREDOUBLE: 

VINDER HERRESINGLE RÆKKE X: 

VINDER HERRESINGLE RÆKKE Z 

 


